BIIP, OI'D, utoroBoe cobecenoBanue (9 kiace).

7T

bespogHoBa Hatanbsa

[NeTpoBHa

C=RU, O=I'60OY OOl c.

BepxHee CaHueneeso,
CN=BbespogHoBa
Hatanbs NMeTpoBHa,

E=bezrodnoval979@ma

il.ru

YTBEPX/AIO:
Hupexrop I'BOY OO

c. Bepxuee CanueneeBo

H.II. be3ponHoBa

I'paduk oneHoOYHBIX poOLIEAYP,

nposoauMbIx B 1-9 kiaaccax 'OY OOII

c. Bepxnee CanuesieeBo
B 2024-2025 yyeOHOM rogy

B I'paduke ykazaHbl O1leHOYHBIE TPOLIEYPHI IIKOIHHOTO YPOBHSL.
[Io ocobomy rpaduky MNpoXOAST OLEHOYHbIE MPOLEAYpPHhl (eaepanbHOro YPOBHS:

B rpaduxe ykazaHbl KOHTpPOJbHBIC, MPOBEPOYHBIE W JAUArHOCTUYECKHE pPAOOTHI,
KOTOpBIE BBIMOJIHIIOTCS BCEMH OOYUYaOIIMMUCS B KJIacce OAHOBPEMEHHO M JJIUTEIbHOCTD
KOTOpbIX coctaBisier He MeHee 30 MuHyT. TemaTuuyeckue NPOBEPOUYHBIE paOOTHI U
camocTosiTenbHble padoThl B ['paduk He BoLLIM, T.K. 3TH pabOTHI MPOBOAITCS B TeueHue 15-

20 MUH. ¥ He Bcer/a s BceX 00ydarmuxcs Kiacca.

Y4eOHblii mpeaMeT

Ilnanupyemasi 1aTa npoBeJeHUs KOHTPOJIbHOI padoThI

| verBepT | Il yeTBepTH 111 yeTBepTH IV yeTBepTH
HavanbHoe oOmee oOpa3oBanue

1 knace

Pycckuit s13p1k - - - -
JluteparypHoe uTeHue - - - -
MaremaTuka - - - -
Okpyxarmui MUp - - - -

2 Kjaacc

Pycckuii s13b1k 26.09 23.10 12.11 20.12 17.01 13.02 21.03| 25.04 21.05
Jlureparypnoe urenue | 19.09 24.10 22.11 13.12 07.02 14.03 18.04 22.05
Maremartuka 24.09 17.10 27.11 19.12 06.02 13.03 24.04 14.05
Oxkpyxaromuii Mup 20.09 14.11 12.12 17.04  16.05
AHTTTUACKUHN SI3bIK - 11.12 19.02 15.04  23.05

O01ee KOJIMYECTBO Y4eOHbBIX YACOB B Io/1: 782.K0JMYECTBO MPOBEPOUHBIX padoT: 34 (4,3%)

3 KJy1ace

Pycckuit s3p1x 25.09 17.10 07.11 20.12 22.01 27.02 18.03 | 08.04 25.04 20.05
JIuteparypnoe utenue | 18.09 08.10 14.11 13.12 07.02 13.02 14.03 | 11.04 22.04 22.05
Marematuka 26.09 18.10 27.11 19.12 06.02 13.03 24.04 16.05
Oxpyxaromuii Mup 20.09 24.10 2211 12.12 23.04 21.05
AHTIMICKUHN S3BIK 25.10 - 25.01 09.04 23.05

Of1mee KOJIMYECTBO YYEOHBIX YACOB B Io/1: 782.K0IM4eCTBO MPOBEPOUHBIX padoT: 38 (4,8%)
4 knace
Pycckuit sa3p1x 27.09 24.10 15.11 19.12 13.01 06.02 13.03| 11.04 24.04 15.05




JlutepatypHoe utenue | 20.09 18.10 2211  20.12 23.01 14.02 14.03 [ 05.05 16.05

Maremaruka 26.09 16.10 28.11  18.12 13.02 21.03 25.04 14.05
Oxpyxaromuii Mup 19.09 26.12 17.01 18.04 15.05
AHTTIMACKUN SA3bIK 23.10 27.12 08.04 22.05

Of1ee KOJIMYECTBO Y4eOHBIX YACOB B Io/1: 782.K0JIM4YECTBO NMPOBEPOYHBIX padoT: 36 (4,6%0)

Y4eOHblIii IpeaMeT

H.HalmpyeMaﬂ aaTa IpoBEACHUA KOHTpOJ’[bHOﬁ paﬁoTI)I

| yveTBepTH

Il yveTBepTH

1l yerBepTH

| IV yerBepTh

OcHoBHoOe 00111ee 00pa3oBaHue

S KJacc

Pycckwuit s3b1k 12.09 N 19.12 07.02 18.0315.04 23.05
Jlutepatypa 27.12 14.05
AHTIHACKUHN S3BIK 27.09 18.10( @ .11 26.12 | 24.01 27.02 20.03 15.05
Maremartuka (.11 07.02 24.04 22.05
Hctopus 1.10 25.12 06.03 20.05
I'eorpadus 16.12 17.05
buonorus 19.09 23.01 06.02 05.03 21.05

Of1ee KOJIMYECTBO Y4eOHBIX YaCOB B Toj: 986.k0/iM4ecTBO MPoBepouHbIX padoT: 31 (4,6%)

6 kaace

Pycckuit s3b1K 26.09 17.10( . .11 11.121 10.01 05.02 01.04 20.05
Jluteparypa 06.02 16.05
AHTTTUACKUN S3BIK 07.10f @ .11 27.12] 31.01 02.04
MaremMartnka 11.10 13.12 29.01 03.04 23.05
Hctopus 16.10 24.12 19.03 13.05
OO01mecTBO3HAHUE 18.10 20.12 20.03 15.05
I'eorpadus 18.12 14.05
buonorus 25.09 19.12 23.04

O6mee kKo1M4ecTBO y4eOHbIX 4acoB B roJ: 1020.xonu4ecTBo NpoBepoUHbIX padoT: 33(3,2%)

7 knace

Pycckuit s3b1K 20.09 11 17.12 15.02 05.0304.04 16.05
JIutepatypa 09.10 12.02 13.05
AHTTIUHACKUIN S3BIK 18.09 03.12 07.02 18.04 20.05
Aurebpa 22.10 17.01 06.03 22.05
I'eomerpus 16.01 07.0330.04 16.05
BepositHoCTh 1

CTaTHCTUKA 27.12 25.04
WNudopmatuka 24.10 20.12 20.03 15.05
Hcropus 25.12 14.05
OO11ecTBO3HAHKE 23.12 06.05
I'eorpadus 16.12 23.05
dusnka 26.12 19.03 21.05




buomorusa

| 19.09

Of1mee KOIM4YeCTBO y4eOHBIX YacoB B roja: 1088.xommuecTBo mpoBepounsbix pador: 41(3,8%)

18.12

|15.04

8 kiacc

Pycckwuit 361K 19.09 25.10 22.11 16.120 24.01 13.0318.04 15.05
Jlutepatypa 02.10 14.02 16.05
AHTIUHACKHN S3BIK 26.09 20.12 03.02 11.03 09.04 14.05
Anrebpa 18.10 | 21.11 24.12 20.02 20.0317.04 21.05
I'eomerpust 28.11 12.12 06.02 30.04
NudopmaTuka 24.10 27.12 21.03 23.05
Hctopus 16.10 16.12 19.03 13.05
OO0recTBO3HAHNE 17.10 18.12 18.03 22.05
I'eorpadus 20.12 20.05
dusnka 10.10 27.12 14.02 12.03 18.04

Xumust 15.11 30.01 07.03 14.05
buomorus 20.09 26.12 29.04

Of1ee KOJIMYECTBO YYeOHBIX YacoB B roj: 1122, koan4yecTBO NpoBepovHbIX padot: 54 (4,8%)

9 kaacc

Pyccknit 361K 27.09 19.11 23.05
Jlutepatypa 09.10 12.12 12.03 07.05
AHTTUHACKHN S3BIK 25.09 2210 22.11 20.12 29.01 18.03|22.04 16.05
Anrebpa 18.10 23.12 14.02 17.04 14.05
I'eomerpust 24.10 19.12 28.02 23.04 15.05
HNudpopmarnka 25.10 06.12 20.03 22.05
Hctopus 15.10 13.12 19.03 21.05
OO6miecTBo3HAHUE 17.10 12.12 23.05
I'eorpadus 27.12 16.05
dusnka 02.10 | 13.11 24.12 04.03 25.04

Xumus 21.10 30.01 16.04
buonorus 17.09 25.17 19.05

Of1ee KOJIMYECTBO Y4eOHBIX 4acoB B roj: 1224. ko1n4yecTBo nNpoBepouHbIx pador: 49 ( 4,0%)
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